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Storytel Groups valberedning presenterar förslag till 
styrelse och ny styrelseordförande

Inför årsstämman i Storytel AB (publ) tisdagen den 14 maj 2024 föreslår 
valberedningen val av Hélène Barnekow till ny styrelseordförande och ledamot 
samt val av Ulrika Danielsson, Filippa Wallestam och Erik Tiden till nya 
styrelseledamöter.

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av åtta ordinarie styrelseledamöter. Vidare 
föreslås omval av styrelseledamöterna Alexander Lindholm, Joakim Rubin, Jonas Sjögren och 
Jonas Tellander samt nyval av Hélène Barnekow, Ulrika Danielsson, Filippa Wallestam och Erik 
Tiden. Hélène Barnekow föreslås väljas till ny styrelseordförande.

Som tidigare har kommunicerats ställer nuvarande styrelseordförande Hans-Holger Albrecht inte 
upp för omval. Även Lina Brouneus, Lutz Finger och Adine Grate har informerat valberedningen 
att de inte ställer upp för omval.

Valberedningens fullständiga förslag samt information om föreslagna styrelseledamöter och 
valberedningens motiverade yttrande finns på bolagets webbplats, . www.storytelgroup.com
Storytels årsstämma hålls tisdagen den 14 maj 2024 i Stockholm.

Storytels valberedning inför årsstämman 2024 består av Tobias Edenman (utsedd av en 
ägargrupp bestående av Jonas Tellander, Annamaria Tellander, Paul Svedrup, Dimitra AB, Jon 
Hauksson och Kristoffer Lind AB), Rickard Wilson (utsedd av EQT), Hans-Peter Ostler (utsedd av 
Roxette Photo SA), Oscar Severin, (utsedd av Vitruvian Partners) samt styrelseordföranden Hans-
Holger Albrecht. Tobias Edenman är ordförande i valberedningen.

FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mattias Frithiof, Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 76 535 26 74
Email: mattias.frithiof@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com
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Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm, Sverige.


